
HORECA CLUB
PLATNOST OD LÉTA 2018

LÁKAVÉ VÝROBKY USPORNÉ

INSPIRATIVNÍ

INSPIRACE
CHUŤ OPRAVDOVÁ 

BRAMBORA

O
R

IG
IN

A
LI

TA

JEDINEČNOST

CESTA 
K ÚSPĚCHU KVALITA

LÁKAVÉ 
VÝROBKY

S P E C I Á L N Í 
TECHNOLOGIEMODERNÍ

TRADIČNÍ

U
SP

O
R

N
É INSPIRATIVNÍ

IN
O

VA
CE



IN
SP

IR
A

C
E 

N
A 

S
E

R
V

ÍR
O

V
Á

N
Í

SERVÍROVACÍ „FRITOVACÍ“ KOŠÍK S RUKOJETÍ 426432

rozměry 120 x 100 x 80 mm             10 bodů

MALÝ SERVÍROVACÍ „FRITOVACÍ“ KOŠÍK KULATÝ 426449

průměr 90 mm       10 bodů

MALÝ SERVÍROVACÍ „FRITOVACÍ“ KOŠÍK 426456

rozměry 275 x 130 x 45 mm                 15 bodů 
      

NEREZ KBELÍK NA HRANOLKY

kovový nerez servírovací kbelík, 
rozměry 270 x 270 x (H)280 mm  15 bodů  

7

8

9

10

7
bodů

AKCE

7
bodů

AKCE

5
bodů

AKCE

5
bodů

AKCE

IN
SP

IR
A

C
E 

N
A 

S
E

R
V

ÍR
O

V
Á

N
Í

DRŽÁK SÁČKU NA HRANOLKY
NEREZ 630907           10 bodů

rozměry 95/110 x 175 mm

DRŽÁK SÁČKU NA HRANOLKY TROJITÝ 630921

černý rám, pro 3 sáčky       
rozměry 270 x 270 x (H)280 mm      20 bodů  

 DRŽÁK SÁČKU NA HRANOLKY
S MISKOU 630914       15 bodů

černý rám, s držákem misky, 
rozměry 210 x 110 x 172 mm

NEPROMASTITELNÝ PAPÍR S POTISKEM NOVIN  

15 x 40 mm - 500 ks v balení, bílé, H6215   30 bodů

33 x 32,5 mm - 500 ks v balení, bílé, 46233  50 bodů

20 x 35 mm - 500 ks v balení, hnědé, H6320  40 bodů

1

2 3

4

V
ÍC

E
 IN

FO
 O

 P
R

O
D

U
K

TE
C

H
 N

A 
H

E
N

D
I.E

U

5

6

7
bodů

AKCE



HLUBOKÝ SMALTOVANÝ TALÍŘ

průměr 22 cm            10 bodů
 

SMALTOVANÝ HRNEK VELKÝ 15 bodů

objem 740 ml, průměr 10 cm

 

SMALTOVANÝ HRNEK MALÝ 10 bodů

objem 150 ml, průměr 6 cm

 

SMALTOVANÝ OVÁL SNACK MINI  20 bodů

pro servírování studených a teplých pochutin

350 ml, 18 x 13,5 x 4 cm

 

SMALTOVANÁ SERVÍROVACÍ MISKA  15 bodů

na smažená jídla i polévky, 500 ml, 13 x 6 cm

 

MĚLKÝ SMALTOVANÝ TALÍŘ

průměr 22 cm        10 bodů
 IN

SP
IR

A
C

E 
N

A 
S

E
R

V
ÍR

O
V

Á
N

Í

17 18

20

21 22

19

7
bodů

AKCE

5
bodů

AKCE

10
bodů

AKCE

PORCELÁNOVÁ MISKA 785690

140 x 102 x 65 mm          5 bodů

PAPÍROVÉ KORNOUTY

papírový kornout - 250/300 ml, přírodní, 1000 ks, 120 bodů

papírový kornout - 250/300 ml, bílý, 1000 ks, 120 bodů

papírový kornout -  74/74/150 mm, přírodní, hranatý s miskou na dip, 500 ks, 470 bodů

SKLENICE „ZAVAŘOVAČKA“ NA HRANOLKY

servírovací sklenice, objem 440 ml, 6 ks v balení 
                       10 bodů

LOPATKA NA HRANOLKY 642559

nerezová celoodnímatelná rukojet´ 
- uchycení pro levou i pravou ruku, 
200 x 230 mm      20 bodů

IN
SP

IR
A

C
E 

N
A 

S
E

R
V

ÍR
O

V
Á

N
Í

14

15

16

11

12

13 235
bodů

AKCE

5
bodů

AKCE



OBDÉLNÍKOVÝ BŘIDLICOVÝ TÁC 561379

325 x 265 x 7 mm          40 bodů

ČTVERCOVÝ BŘIDLICOVÝ TÁC 424643

200 x 200 x 5 mm            10 bodů 
přidány protiskluzové nožičky
                                       

OBDÉLNÍKOVÝ BŘIDLICOVÝ TÁC S ÚCHYTY 424704

300 x 450 x 40 mm                 30 bodů

OBDÉLNÍKOVÝ BŘIDLICOVÝ TÁC 561393

525 x 160 x 7 mm                    40 bodů

OBDÉLNÍKOVÝ TÁC VE TVARU VLNY 424711

200 x 100 x 5 mm                       10 bodů

STOLNÍ TABULE      664056

150 x 230 mm, 1 ks, 15 bodů

23

24

25

26

27

28

IN
SP

IR
A

C
E 

N
A 

S
E

R
V

ÍR
O

V
Á

N
Í

5
bodů

AKCE

15
bodů

AKCE

5
bodů

AKCE



DŘEVĚNÁ BEDÝNKA NA SERVÍROVÁNÍ

 32 x 22 x 6 cm              20 bodů

SERVÍROVACÍ STOJAN NA DIPY SE TŘEMI MISKAMI 

na bambusovém tácku, rozměry setu: 28 × 2,5 × 1 cm, 15 bodů

DŘEVĚNÝ SERVÍROVACÍ PODNOS

41 x 22 x 5 cm     50 bodů

PALETA NA SERVÍROVÁNÍ          30 bodů

vyrobená z březového dřeva, odolná proti vodě, 
lehce omyvatelná, 30 x 20 x 3 cm

MISKA NA OMÁČKU 565612

bílá, 45 ml, 6 x 6 cm, 15 bodů
12 kusů

MISKA NA OMÁČKU   565636

terakota, 45 ml, 6 x 6 cm, 15 bodů
12 kusů

MISKA NA OMÁČKU 565629

čirá, 45 ml, 6 x 6 cm, 15 bodů
12 kusů

33 34

3635

37 38 39

IN
SP

IR
A

C
E 

N
A 

S
E

R
V

ÍR
O

V
Á

N
Í

15
bodů

AKCE

10
bodů

AKCE

7
bodů

AKCE

7
bodů

AKCE

7
bodů

AKCE

OBDÉLNÍKOVÝ TÁC V IMITACI DŘEVA 561348

525 x 160 mm                     30 bodů

OBDÉLNÍKOVÝ TÁC V IMITACI DŘEVA 561324

530 x 325 mm               60 bodů

OBDÉLNÍKOVÝ TÁC V IMITACI DŘEVA S ÚCHYTEM 561317 

530 x 200 mm                   45 bodů

KULATÝ TÁC V IMITACI DŘEVA S ÚCHYTEM 561300

424 x 300 mm                       40 bodů

29

30

31

32

IN
SP

IR
A

C
E 

N
A 

S
E

R
V

ÍR
O

V
Á

N
Í

20
bodů

AKCE

23
bodů

AKCE



 T
R

E
N

D
Y 

R
O

N
D

O
N

Y

RONDON KVĚTY IBIŠEK 140 bodů

vyrobeno v Itálii, manžeta na rukávu, bavlna 200g

RONDON S ASIJSKÝM VZOREM 140 bodů

vyrobeno v Itálii, manžeta na rukávu, bavlna 200g 

RONDON PŘÍRODNÍ  90 bodů

pracovní rondon v přírodní barvě, 
materiál len, šedé knoflíky

KUCHAŘSKÁ ČEPICE PŘÍRODNÍ  25 bodů

pracovní čepice v přírodní barvě

42

43

44 45

RONDON S VÝŠIVKOU KVĚTINY BÍLÝ 90 bodů 

dámský pracovní rondon, bavlna/polyester/lycra, 
205g

RONDON S VÝŠIVKOU KVĚTINY ČERNÝ  90 bodů

dámský pracovní rondon, bavlna/polyester/lycra, 
205g

40

41

 T
R

E
N

D
Y 

R
O

N
D

O
N

Y



R
O

N
D

O
N

Y 
A 

K
U

C
H

A
Ř

S
K

É
 O

B
LE

Č
E

N
Í

SÍŤO
V

IN
A

BÍLÝ RONDON SE SÍŤOVINOU NA BOCÍCH 55 bodů

bavlna 200g, včetně loga McCain     

BÍLÝ RONDON DLOUHÝ RUKÁV 45 bodů

bavlna 200g, včetně loga McCain

BÍLÝ RONDON ODLEHČENÝ
DLOUHÝ RUKÁV    45 bodů

bavlna 180g, včetně loga McCain

49

50

51

 T
R

E
N

D
Y 

R
O

N
D

O
N

Y

RONDON BÍLÝ S POTISKEM ZELENINY 85 bodů

rondon s potiskem, materiál bavlna/polyester 195g, 
dámský i pánský

RONDON S VLAJKAMI KOLEM KNOFLÍKŮ 85 bodů

rondon s potiskem, materiál bavlna/polyester 195g, 
dámský i pánský

RONDON S POTISKEM HRANOLKŮ 75 bodů

rondon s potiskem, materiál bavlna/polyester 195g, 
dámský i pánský

46

47

48



BÍLÝ RONDON ODLEHČENÝ
KRÁTKÝ RUKÁV     45 bodů

bavlna 180g, včetně loga McCain

ČERNÝ RONDON ODLEHČENÝ
KRÁTKÝ RUKÁV         45 bodů

bavlna 180g, včetně loga McCain

NA VŠECHNY RONDONY 
LZE VYŠÍT LOGO HOTELU V RÁMCI VÝŠIVKOVÉHO PROGRAMU

 výšivkový program: jméno kuchaře, 100,- Kč, 10 bodů
logo hotelu, do 100,- Kč, 15 bodů
logo hotelu, 101,- Kč - 200,- Kč, 20 bodů
logo hotelu, 201,- Kč - 300,- Kč, 30 bodů
logo hotelu, 301,- Kč - 400,- Kč, 35 bodů
logo hotelu, 401,- Kč - 500,- Kč, 40 bodů
 

 výšivka: jméno kuchaře 30,- Kč, 5 bodů
logo hotelu do 100,- Kč, 10 bodů
logo hotelu od 101,- Kč - 200,- Kč, 20 bodů
rondony a kalhoty na míru - měřenka 10% z ceny výrobku

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

R
O

N
D

O
N

Y 
A 

K
U

C
H

A
Ř

S
K

É
 O

B
LE

Č
E

N
Í

ČERNÝ RONDON DLOUHÝ RUKÁV 50 bodů

bavlna 200g, včetně loga McCain

ČERNÝ RONDON ODLEHČENÝ
DLOUHÝ RUKÁV       50 bodů

bavlna 180g, včetně loga McCain

BÍLÝ RONDON S ČERNÝMI LEMY KOLEM KRKU 
A NA RUKÁVECH     55 bodů

dámský i pánský rondon, bavlna/polyester 195g,

včetně loga McCain

53

52

54

R
O

N
D

O
N

Y 
A 

K
U

C
H

A
Ř

S
K

É
 O

B
LE

Č
E

N
Í



BÍLÉ KUCHAŘSKÉ KALHOTY
DÁMSKÉ / PÁNSKÉ  70 BODŮ

kalhoty do pásku, poutka, guma,
kapsy, polyester/bavlna, 235g

ČERNÁ FLEECE VESTA 45 BODŮ

2 kapsy na zip, 100% polyester

ČERVENÁ FLEECE VESTA 45 BODŮ

2 kapsy na zip, 100% polyester

BÍLÁ SOFTSHELL VESTA 90 BODŮ

větru a voděodolná, polyester/elastan,
lehká, prodyšná

76 77

78

81ČERNÁ SOFTSHELL VESTA 90 BODŮ

větru a voděodolná, polyester/elastan,
lehká, prodyšná

79 80

 PROUŽKOVANÉ KUCHAŘSKÉ KALHOTY 
DÁMSKÉ / PÁNSKÉ       80 BODŮ

kalhoty do pásku, poutka, guma, 
kapsy, polyester/bavlna, 235g

R
O

N
D

O
N

Y 
A 

K
U

C
H

A
Ř

S
K

É
 O

B
LE

Č
E

N
Í

DÁMSKÉ POLOKOŠILE 120 bodů

bílá - 100% bavlna, 190g, 35 bodů

černá - 100% bavlna, 190g, 35 bodů

KUCHAŘSKÁ TRIČKA

černé - bavlna, 15 bodů

bílé - bavlna, 15 bodů

PRO
U

Ž
E

K

KUCHAŘSKÉ ZÁSTĚRY

přírodní s vyšívkou - bavlna, 45 bodů

černá - polyester/bavlna 235g, 30 bodů

proužkovaná - pol./bavlna 235g, 30 bodů

67

70

68

69

71

72

73

PÁNSKÉ POLOKOŠILE

bílá - 100% bavlna, 190g, 35 bodů

černá - 100% bavlna, 190g, 35 bodů

74

75

R
O

N
D

O
N

Y 
A 

K
U

C
H

A
Ř

S
K

É
 O

B
LE

Č
E

N
Í



I L
O

VE
 IT

VESELÁ TRIČKA S POTISKY každé 15 BODŮ

bavlněné tričko s potiskem WINNER

bavlněné tričko s potiskemI I LOVE FRENCH FRIES AND HAMBURGER

bavlněné tričko s potiskem I LOVE FRENCH FRIES

bavlněné tričko s potiskem I LOVE FRENCH FRIES WITH KETCHUP

bavlněné tričko s potiskem POTATOES

87

88

89

90

91

KUCHAŘSKÉ ČEPICE každá 15 BODŮ

proužkovaná

kostkovaná

černá

BÍLÁ PRODYŠNÁ OBUV 75 BODŮ

pratelný model na 30°C, podrážka odolná 
proti uklouznutí, energie absorbována v patě

ČERNÉ SANDÁLY 75 BODŮ

vrchní materiál z mikrovlákna, antibakteriální podšívka Cambrelle
82

85

86

83

84

R
O

N
D

O
N

Y 
A 

K
U

C
H

A
Ř

S
K

É
 O

B
LE

Č
E

N
Í



FRITÉZA BLUE LINE 4 LITRY 205808

nastavení teploty až do 190 °C, bezpečnostní termostat, 
tělo a olejová nádrž z nerezové oceli, nastavení teploty  
až do 190 °C              200 bodů

FRITÉZA BLUE LINE 6 LITRŮ 205815

tělo a olejová nádrž z nerezové oceli, nastavení 
teploty až do 190 °C, bezpečnostní termostat,  
vyjímatelný element s funkcí vypnutí po vyjmutí  
z fritézy                  250 bodů

P
O

M
O

C
N

ÍC
I P

R
O

 P
R

O
FE

S
IO

N
Á

LN
Í P

Ř
ÍP

R
AV

U

95

96

V
ÍC

E
 IN

FO
 O

 P
R

O
D

U
K

TE
C

H
 N

A 
H

E
N

D
I.E

U

FRITOVACÍ LOPATKA 642504

160 x 200 mm,         30 bodů

FRITOVACÍ LŽÍCE 640609

nerezavějící ocel se zesílenou drátěnou 
rukojetí, průměr 200 x 510 mm, 20 bodů

FRITOVACÍ SÍTO Z OCELI 630808

průměr 410 x 170 mm,      50 bodů

92

94

93

P
O

M
O

C
N

ÍC
I P

R
O

 P
R

O
FE

S
IO

N
Á

LN
Í P

Ř
ÍP

R
AV

U
V

ÍC
E

 IN
FO

 O
 P

R
O

D
U

K
TE

C
H

 N
A 

H
E

N
D

I.E
U



OCÍLKA PRO KUCHAŘE

2017654330,     95 bodů

SANTOKU SE SPEC. VÝBRUSEM 

2028194218k,           200 bodů

VYKOSŤOVACÍ NŮŽ 

2028194515, 150 bodů

KUCHAŘSKÝ NŮŽ 

2028194721, 190 bodů

DRANŽÍROVACÍ NŮŽ 

2028195615, 150 bodů

 BLOK NA NOŽE SE ČTYŘMI NOŽI

2028177200, červený,    650 bodů

 BLOK NA NOŽE SE ČTYŘMI NOŽI

2028197200, modrý,     700 bodů

VÍCEÚČELOVÁ PINZETA

2029015625,   70 bodů

100 101 102 103

104 105 106 107

P
O

M
O

C
N

ÍC
I D

O
 K

U
C

H
Y

N
Ě

INDUKČNÍ FRITÉZA KITCHEN LINE DVOJITÁ 8+8 LITRŮ 215029

přesná kontrola teploty, indukční technologie udržuje olej  
v přesně nastavené teplotě, dva časové odpočty, tělo z nerezové oceli 
pro snadné čištění                     1300 bodů

INDUKČNÍ FRITÉZA KITCHEN LINE 8 LITRŮ 215012

přesná kontrola teploty, indukční technologie udržuje olej  
v přesně nastavené teplotě, nerez                   570 bodů

INDUKČNÍ FRITÉZA PROFI LINE 8 LITRŮ S DISPLEJEM 215005

indukční technologie udržuje olej v přesně nastavené teplotě,  
displej ukazuje nastavené teploty a aktuální teploty oleje 1080 bodů

97

98 99

P
O

M
O

C
N

ÍC
I P

R
O

 P
R

O
FE

S
IO

N
Á

LN
Í P

Ř
ÍP

R
AV

U
V

ÍC
E

 IN
FO

 O
 P

R
O

D
U

K
TE

C
H

 N
A 

H
E

N
D

I.E
U



HRNEC S POKLICÍ 280 x 220 mm 837405

13,5 l, pro všechny typy ohřevu  
včetně indukce             110 bodů
 

KOUŘOVÝ INFUZÉR 199930 

280 x 220 mm, kompaktní, lehká manipulace 
jednou rukou            45 bodů

RENDLÍK HRNEC 1 LITR 613009

pro všechny typy ohřevu včetně indukce, 
průměr 160 x 80 mm           45 bodů

HRNEC S POKLICÍ 200 x 160 mm 837207

5 l, pro všechny typy ohřevu včetně indukce
         60 bodů

FONTÁNA NA ČOKOLÁDU 274101
 
nerez ocel                         110 bodů
průměr 210 x 390 mm,  pro 700g 
čokolády

DIGITÁLNÍ TEPLOMĚR 271162

voděodolný,                  30 bodů
rozsah měření od - 50 °C do 300 °C, 
120 mm dlouhá nerezová sonda

GRILOVACÍ PÁNEV 629802

280 x 280 x 55 mm, ohřevy 
kromě indukce       90 bodů

LIŠTA NA BONY 513705

600 mm,         30 bodů
leštěný hliník

117 118

121120119

122 123

124

P
O

M
O

C
N

ÍC
I D

O
 K

U
C

H
Y

N
Ě

SET                  50 bodů

nůž - 6 ks, 764404
vidlička - 6 ks, 764411
lžíce - 6 ks, 764428 

NŮŽ PROFI KOVANÝ STEAKOVÝ 20 bodů

čepel 20,5 cm z uhlíkové oceli s rukojetí 

z tvrdého černého plastu, UTC 261610

TEXTILNÍ OMYVATELNÉ POUZDRO 90 bodů

rolovací, 11-dílné, prázdné, 202 8 1077 01

NŮŽKY NA MASO 781401

kvalitní ocel,          20 bodů
dlouhodobě ostrá čepel

TRANŠÍROVACÍ VIDLIČKA 781364

kvalitní ocel, 175/290 mm  25 bodů

NŮŽ NA ŠUNKU NEBO LOSOSA 781326

tvrdá kovaná chrom-molybdenová ocel, 
215/380 mm       25 bodů

SEKÁČEK NA MASO 781302

kovaná chrom-molybdenová ocel,
180/300 mm             30 bodů

STEAKOVÝ NŮŽ
764527, 20 bodů

ocel, 6 ks

115 116

108

109

110

111

112

114

113

SET PŘÍBORY 40 bodů

dezertní vidlička, 6 ks, 764442
čajová lžička, 12 ks, 764480
lžička dlouhá, 6 ks, 764503

P
O

M
O

C
N

ÍC
I D

O
 K

U
C

H
Y

N
Ě



46 48 50 52 54 56 58 60

obvod hrudi

obvod pasu

obvod boků

délka paže

šíře ramena

116,5

114

112

65

17

122

119

116

65

17

126

122

120

65

17

131

128

126

65

17

134

132

130

65,5

17,5

138,5

136

134,5

66

18

144

140

139

66

18,5

150

145

142

65,5

19

PÁNSKÉ VELIKOSTI HOTOVÉHO VÝROBKU v cm

obvod boků 103 108,5 117 125

S M L XL

obvod hrudi

obvod pasu

103

94

108,5

99

117

108

125

116

DÁMSKÉ VELIKOSTI HOTOVÉHO VÝROBKU v cm 

TA
B

U
LK

A
 V

E
LI

K
O

S
TÍ

VESELÁ ZÁSTĚRA 
S HRANOLKAMI 40 bodů

s kapsářem na peněženku

KUCHYŇSKÁ ÚTĚRKA 15 bodů

100% bavlna, 3 ks

BAMBUSOVÁ UTĚRKA 25 bodů

přírodní vlákno, vysoká savost, 3 ks

ŽAKÁROVÁ UTĚRKA 15 bodů

moderní design, vysoká savost, 3 ks

KLASICKÁ VAFLOVÁ UTĚRKA 20 bodů

přírodní vlákno, vysoká savost, 3 ks

POUKÁZKY SODEXO 150 bodů

dárkový pass v hodnotě 500 Kč

125

126

127

128

131130129 PROSTÍRÁNÍ OMALOVÁNKY 10 bodů

50 kusů v balení, rozměr A3 

D
O
PL

Ň
K
Y



McCain Foods Czech Republic, s. r. o.
Zelený pruh 95/97, 147 00 Praha 4

www.mccain-foodservice.cz
www.horecaclub.cz

JAK SE PŘIHLÁSIT DO PROGRAMU?
1/ Stáhněte si přihlašovací formulář, uložte si jej a vyplňte elektronicky. Poté jej zašlete jako přílohu e-mailem na office@redbee.cz 
nebo formulář vytiskněte a vyplněný jej zašlete, nejlépe doporučeně, na adresu: Red Bee s.r.o., HORECA CLUB, Strážní 1420/13, 
130 00 Praha 3.

2/  K přihlašovacímu formuláři lze rovnou připojit libovolný počet QR kódů z kartonů výrobků  McCain, na které se program 
vztahuje a jejichž seznam je k dispozici na www.horecaclub.cz. 

JAK SBÍRAT BODY?
1/  QR kódy vystřižené z kartonů (barevné QR kódy) od výrobků McCain, na které se program vztahuje a jejichž seznam naleznete 

na www.horecaclub.cz zasílejte, nejlépe doporučeně, na adresu: Red Bee, s. r. o., HORECA CLUB, Strážní 1420/13, 130 00 Praha 3.

2/  Zaslané kódy musí obsahovat Vaše číslo účastníka programu McCain HORECA CLUB nebo Vaše kontaktní údaje (název firmy,                 
jméno a příjmení, přesná a úplná adresa, telefonní kontakt, e-mail). 

JAK OBJEDNAT CENU?
1/  Pokud jste nasbírali potřebný počet bodů, stáhněte si objednávkový formulář, uložte jej a vyplňte elektronicky oba listy. Poté 

jej zašlete jako přílohu e-mailem na office@redbee.cz., nebo formulář vytiskněte a vyplněný jej zašlete, nejlépe doporučeně, 
na adresu: Red Bee s.r.o., HORECA CLUB, Strážní 1420/13, 130 00 Praha 3.

2/ Objednávat lze libovolný počet cen, který je limitován pouze potřebným počtem bodů.

BODOVÝ SYSTÉM:
Za QR kód z kartonu výrobku McCain, na který se program vztahuje, získáte 1 bod. Pouze u výrobků Appetizers získáte  
5 bodů za každý barevný QR kód z kartonu. Seznam výrobků McCain, na něž se program vztahuje, včetně bodového hodnocení, 
naleznete na internetových stránkách: www.horecaclub.cz.

Organizátor si vyhrazuje právo nahradit kterýkoliv propagovaný výrobek výrobkem podobného druhu nebo výrobkem 
jiného druhu, avšak v tomto druhém uvedeném případě nejméně stejné nebo vyšší hodnoty, jako byla hodnota původního 
propagovaného výrobku.

Kontrolu a revizi bodů uplatněte v co možná nejbližším termínu po zapsání bodů na vaše konto.

Tato soutěž se vztahuje pouze na gastronomické VÝROBKY I. jakosti, označené logem McCain.  
Principy fungování programu McCain HORECA CLUB naleznete na www.horecaclub.cz.

Všechny osobní údaje jsou zpracovány v souladu s právními předpisy a Nařízením Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES.

McCain výrobky ve 3 nových řadách:
NOVÝ VZHLED  – stejně vysoká kval ita
Více informací na: www.mccain-foodservice.cz

844 100 102 
Objednejte si bezplatnou prezentaci výrobků 

McCain pro Vaše gastrozařízení

Záznamník 24 hod. denně. Operátorka v pracovní den  
od 8.00 hod. do 16.30 hod. 

IN
FO

LI
N

K
A


